
Acuerdo de 14 de enero. separando de su destino al A-
yudante con funciones de Mayor, de la. plaza de Juigalpa, 
i nombrando á otro. 

EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades. 
ACUERDA : 

1.° Sepárase del destino de Ayudante, con funciones 
de Mayor de plaza de Juigalpa, al Capitan don Nicolas 
Tablada 
2.° Nómbrase en su lugar al Subteniente don Juan 
Guerrero— Comuníquese—Managua, enero 14 de 1868-- 
Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

